C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMACIÓN GENERAL
• Envase PET color cristal.
• Tapas disponibles: aluminio,
blanca, negra o natural.
• Apto para uso alimentario.
Tapas de color natural, blanco o negro.
Disponible con opérculo.
(SEALED for YOUR PROTECTION)
                        ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Diámetro de boca Altura (mm) Diámetro (mm) u./caja u./palet
Y-TCH70-50 50 70/400 30 72 800 9.600
TCH70-75 75 70/400 32,5 72 700 8.400
Y-TCH70-100 100 70/400 41 72 600 7.200
Y-TCH70-150 150 70/400 58,5 72 400 4.800
Y-TCH70-250 250 70/400 83 72 300 3.600
Y-TCH89-250 (ANCHO) 250 89/400 60 93 380 4.560
TCH70-300 (ALTO) 300 70/400 91 72 150 2090
TCH100-300 300 100/400 54 104 150 1512
TCH70-400 400 70/400 118 72 130 1710
Y-TCH89-500 (ALTO) 500 89/400 105 93 240 3.120
TCH100-500 500 100/400 78 104 120 1176
TCH100-1000 1000 100/400 138,7 104 84 672